
UNC UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:

El expte. 8500/2012, por el cual la doctorando Od. María Inés
Criscuolo solicita incorporar en calidad de Asesora Científica de Tesis
Doctoral a la Dra. Cecilia Cuffini; y

CONSIDERANDO:

Que la figura de Asesor Científico de Tesis está contemplada en el
Reglamento de la Carrera de Doctorado (art. 7° de la Ordenanza 1/05
H.C.D.),

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Cecilia Cuffini Asesora Científica de la
doctorando Od. María Inés Criscuolo en el proyecto de tesis
doctoral titulado "Prevalencia del virus del papiloma humano
(HPV) en pacientes con cáncer bucal.Presencia del virus en
saliva. Relación con otros factores de riesgo"".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DOCE..

FÍÜÍ. Dra. fvlIRTA M. SPADILIERQ da LUTRI
SECRETARIA ACAD£M4«A;-

FACUITAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MARÍA R. del CARMEN VISVIStMT
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,

RESOLUCIÓN N°: 63
/et


